
 NOSSA LOJA <small>Loja de Tintas, Ferramentas e Máquinas</small> <small>Atendimento: 08h às 18h - Rua Francisco Bernardino, 37 - Centro - Juiz de Fora - MG - CEP: 36010-000 - Fone: (32) 3212-1520</small>		NL TINTAS E FERRAGENS AV FRANCISCO BERNARDINO 37 CENTRO JUIZ DE FORA (32) 3212-1520		DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA 000000415957 Emissão: 09/10/2019	
<div> <div> Identificação do Destinatário </div> <div> Cliente: =====CESAMA===== A PREENCHER, SN CENTRO JUIZ DE FORA Tel.: () - Cel.: () - </div> <div> 00002374 Cpf/C.N.P.J.:111.111.111-11 RG/IE: </div> </div>					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTD	VLR.UNITÁRIO	VLR. TOTAL	
00080	ALICATE BOMBA D'AGUA 10" 44038/110 PRO	100,00	73,10	7.310,00	
00097	ALICATE DE PRESSAO MORDENTE TRIANGULAR 10" 44012/110 PRO	10,00	43,65	436,50	
00123	ALICATE UNIVERSAL 1000V 8" 44000/108 PRO	6,00	38,00	228,00	
00207	ARAME GALVANIZADO 14	12,00	13,70	164,40	
10370	CABO P/ ENXADA RAMADA	100,00	12,50	1.250,00	
14416	CADEADO PADO LT20MM	230,00	11,70	2.691,00	
00592	CAIXA P/ FERRAMENTAS C/ 5 GAVETAS 50CM(550) MARCON	30,00	73,00	2.190,00	
01391	COLHER P/ PEDREIRO 8 PACETTA	15,00	21,00	315,00	
01928	ENXADA LARGA 2,5 C/CABO 150CM 77254/754	10,00	39,00	390,00	
02817	MARRETA OITAVADA BASIC 1000G 40508/002 MASTER	26,00	26,00	676,00	
04053	PICARETA ALVIAO C/CABO 90CM 77303/543	55,00	53,00	2.915,00	
<div> <div> Vendedor: ROBERTO CONDE MARQUES </div> <div> Forma de Pagamento DINHEIRO (A VISTA) </div> <div> Valor 18.664,30 </div> <div> Observações </div> </div>					

 NOSSA LOJA <small>Emp. 06/99 Tintas, Ferramentas e Máquinas</small> <small>Rua 1000, 1000 - Centro - Juiiz de Fora - MG - 36083-000</small>	NL TINTAS E FERRAGENS AV FRANCISCO BERNARDINO 37 CENTRO JUIZ DE FORA (32) 3212-1520	DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA 000000415957 Emissão: 09/10/2019		
Identificação do Destinatário				
Cliente: =====CESAMA=====				
00002374 Cpf/C.N.P.J.:111.111.111-11 RG/IE:				
A PREENCHER, SN				
CENTRO JUIZ DE FORA Tel.: () - Cel.: () -				
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTD	VLR.UNITÁRIO	VLR. TOTAL
16531	PONTEIRO CROMADO 3/4 X 12 SAUDENSE	15,00	6,56	98,40
Valor dos Produtos:				18.664,30
Vendedor: ROBERTO CONDE MARQUES		Forma de Pagamento DINHEIRO (A VISTA)	Valor 18.664,30	Observações